
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08.07.2021 г. г. Ипатово №1161

0  внедрении и реализации рабочих программ воспитания и календарных 
планов воспитательной работы в дошкольных образовательных организациях 
Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации», письмом министерства просвещения Российской Федерации «О 
рассмотрении проектов примерных программ воспитания» от 11 июня 2021 г. 
№06-776, в рамках реализации регионального проекта «Патриотическое 
воспитание граждан Российской Федерации (Ставропольский край), согласно 
приказу министерства образования Ставропольского края от 06 июля 2021 г. 
№ 1194-пр «О внедрении и реализации рабочих программ воспитания и 
календарных планов воспитательной работы в образовательные организации 
Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Руководителям дошкольных образовательных организаций Ипатовского 
городского округа Ставропольского края:

- организовать работу по внедрению рабочих программ воспитания и 
календарных планов воспитательной работы в соответствии с примерными 
рабочими программами воспитания и календарными планами 
воспитательной работы, разработанными Министерством просвещения 
России.

- в срок до 01.09.2021 года разработать и утвердить рабочую программу 
воспитания и календарный план воспитательной работы, а также 
проинформировать родителей (законных представителей) об изменениях, 
внесенных в образовательные программы.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора МКУ ЦОДОО Грахову И.Ю.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования/ * о 4
администрации Ипатовского
городского округа 
Ставропольского края

С приказом ознакомлен (а) и согласен (а):

Г.Н. Братчик

Ф.И.О. Подпись Дата

Грахова Ирина Юрьевна 08.07.2021 г


